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�� تمك�� طال
��� ال���برنا

اسم ال��نامج

ا��ج���ع

عدد ا��س
فيدات

دورة القدرا� (عن بعد)
دورة القدرا� العامة (حضوري)

�
كاديمية تمك أ
أبرز ا��خطاء الشائعة �� ا��بحاث العلمية

(�دورة القدرا� العامة (حضور
 دورة تحليل الب�انا�

 اخت�ار التخصص الجامع�

18
25
73
70
62
13
16

277

�  ��س الق�����برنا

اسم ال��نامج

ا��ج���ع

عدد ا��س
فيدات

إ���ا��� ن���
ق¢�¡د��� 1
ق¢�¡د�¤� 2

صّ¢�¡ع ال��ªا©�¨ القي§¦¥ة
´¦¯ ا²³§±°�¯

µ¶¹ات نحو �¦�ارك الشخº»خ 
ص¢�¡½�� ال�¤¼ر

127
246
127
40
56

47إ���ا��� ن��� (2)
51
ــــ

694

� ���د� ال���اءة�� ���ا
اسم ال��نامج

ديوانية وارفة
مسابقة قصة وأثر

1ÂÃجلسة ا²³ش
أمس�ة مغانم

أمس�ة مغانم2 بوابة النجاح

وتزودوا (مسابقة رمضانية)
تب�ان1

ديوانية وارفة (جلسة قرائية)
ديوانية وارفة (جلسة قرائية)

برنامج اËقان
تب�ان2

Í
مبادرة مع
برنامج مرا�Ï (قرا�Î عن بعد)

عدد ا��س
فيدات

16
ــــ

108
58
28
ــــ
ــــ
30
38
65
25
91
ـــ

2 Í
143مبادرة مع

ا��ج���ع

� ���د� ال���اءة�� ���ا
اسم ال��نامج

جلسة قرائية : قواعد �� تزكية النفس
بوصلة الحياة

أسمار
جلسة نقاش�ة (إثارة الدافعية)

عدد ا��س
فيدات

30
180
63
10

885


