

إحصاءيات برامج 2023م

برنامج غرس القيم		برنامج تمكين طالبات العلم	
عدد المستفيدات	اسم البرنامج	عدد المستفيدات	اسم البرنامج
127	إشراقة نفس	18	دورة القدرات (عن بعد)
246	قنايل 1	25	دورة القدرات العامة (حضورى)
127	قنايل 2	73	أكاديمية تمكين
40	صناع البرامج القيمية	70	أبرز الأخطاء الشائعة في الأبحاث العلمية
56	فن الممكن	62	دورة القدرات العامة (حضورى)
47	إشراقة نفس (2)	13	دورة تحليل البيانات
51	خطوات نحو قرارك الشخصي	16	اختيار التخصص الجامعي
—	صناعة الفكر		
694	المجموع	277	المجموع

برامج نادي القراءة		برامج نادي القراءة	
عدد المستفيدات	اسم البرنامج	عدد المستفيدات	اسم البرنامج
30	جلسة قرائية : قواعد في تزكية النفس	16	ديوانية وارفة
180	بوصلة الحياة	—	مسابقة قصة وأثر
63	أسمار	108	جلسة المشتى 1
10	جلسة نقاشية (إثارة الدافعية)	58	أمسية مغامن
885	المجموع	28	أمسية مغامن 2 بوابة النجاح
		—	بيان 1
		—	وتزودوا (مسابقة رمضانية)
		30	ديوانية وارفة (جلسة قرائية)
		38	ديوانية وارفة (جلسة قرائية)
		65	بيان 2
		25	برنامج اتقان
		91	مبادرة معين
		—	برنامج مرافق (قرائي عن بعد)
		143	مبادرة معين 2